
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2018/SEJUDH-MT

A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH, torna público para conhecimento dos interessados o
resultado do Pregão Eletrônico nº 028/2018/SEJUDH-MT, Processo nº 342495/2018, realizado no dia 19/12/2018 às
14h:00min (horário local), cujo objeto é a aquisição de alvos de tiro, abafadores auriculares e cones para sinalização viária
para atendimento de demanda da Diretoria de Ensino do Sistema Penitenciário, as empresas abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ TOTAL
R$

01
4 D DESIGNER
GRÁFICA E
EDITORA LTDA

13.278.238/0001-
25

R$
51.000,00

02 DESERTO - R$ 0,00

03 DESERTO - R$ 0,00

VALORTOTAL R$ 51.000,00

Declaro DESERTO os lotes 02, e 03, ADJUDICO os lotes 01 e
HOMOLOGO o processo licitatório no valor total de R$ 51.000,00
(cinquenta e um mil reais).

Cuiabá/MT, 21 de dezembro de 2018.

FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d707f5a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:00:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




